ســتاری دوران دبیرســتان را در دارالفنون
گذراند و با گرفتن دیپلم ادبی در کنکور اعزام محصل به اروپا شرکت کرد. او چند سال
پیش در گفت وگویی با مجله بخارا گفته بود که «اگر اشتباه نکنم با اولین دوره اعزام
محصل به فرنگ، پس از رضاشاه، به اروپا رفتم در سال ۱۳۲۹ که می شود سال ۱۹۵۱
میلادی». ســتاری گفته بود برخلاف تصورش در این آزمون پذیرفته شــده و به این
ترتیب برای ادامه تحصیل به سوئیس اعزام می شود. البته رفتن به سوئیس انتخاب
او نبوده اســت؛ چراکه «در اعزام محصــل دو گروه را برای دو کار گزینش می کردند.